COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 052/2014-COGEPS

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA PARA

TÉCNICO EM ASSUNTOS UNIVERSITÁRIOS DO

1º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO -

PSS1-2014 PARA CONTRATAÇÃO DE

AGENTES UNIVERSITÁRIOS POR PRAZO

DETERMINADO.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

 - o contido nos artigos de 105 a 111 do Edital nº 058/2014-GRE, de 30 de

abril de 2014;

 - o contido no Edital nº 037/2014-COGEPS, de 10 de junho de 2014;

 - o resultado apresentado pela Banca Examinadora a esta

Coordenadoria;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado da Prova Prática para Técnico em Assuntos

Universitários, conforme segue:

1. Campus de Cascavel

Ordem Nome do candidato Prova

Prática

Resultado

01 Cilene Emília Matter 50,0 classificada

02 Cristiane Persel 48,0 classificada

03 Diogo Tamoio Velasque Fedumenti Ausente desclassificado

04 Hélen Vitória Brugnera Silvério 54,0 classificada

05 Matheus de Moraes Carvalho 50,5 classificado

06 Renan Henrique de Melo 49,5 classificado

07 Silvonei da Costa 40,0 classificada

08 Taisa Pereira Piacentini 53,0 classificada

09 Talita Cristina Szidzovski 43,5 classificada

10 Talita Rechia Vasconcellos da Rosa Ausente desclassificada

11 Tatiane Valeria Rodrigues 48,0 classificada

12 Vanderlize Simone Dalgalo 60,0 classificada

2. Campus de Foz do Iguaçu

Ordem Nome do candidato Prova

Prática

Resultado

01 Carlos Otávio Silveira 57,5 classificado

02 Carla Elias de Moura Ausente desclassificado

03 Rosana Maria da Rosa 54,5 classificado

3. Campus de Toledo

Ordem Nome do candidato Prova

Prática

Resultado

01 Arthur Vinicius Costa Pinto Cassapula Ausente desclassificado

02 Camila Gabriela Junges Ausente desclassificado

03 Caroline Jane Schmitz 32,0 classificada

04 Jaqueline Aparecida Alves dos

Santos

57,5 classificada

05 Luana Aparecida de Oliveira 46,0 classificada

06 Lucas Bittencourt Rojas 21,0 classificado

07 Marcia Maria Menti 24,0 classificada

08 Omar Marmitt Wadi Ausente desclassificado

09 Rosa Luiza Senhorini Ausente desclassificada

Art. 2º - A COGEPS aceitará questionamentos relativos ao resultado,

desde que não estejam de conformidade com as disposições do Edital nº

058/2014-GRE e com a ficha de avaliação (Anexo VIII) e devem ser feitos até

às 17 horas do dia 24 de junho de 2014.

Art. 3º- A fundamentação para o recurso impõe ao candidato a

obrigação de detalhar com pormenores e justificativas as razões da

discordância e do questionamento realizado.

Art. 4º - Serão desconsiderados os recursos apresentados fora do prazo e

que não estejam devidamente justificados e fundamentados.

Art. 5º - Os recursos serão apreciados por banca da UNIOESTE, que emite

parecer circunstanciado até às 17 horas do dia 26 de junho de 2014 e o

resultado final será divulgado nesta mesma data por meio de Edital da

COGEPS, não cabendo mais recursos.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 18 de junho de 2014.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012 - GRE